
Attention : la ligne 132 ne circule pas pendant les vacances scolaires

M
AJ

 1
9.

07
.2

02
4

Lundi à vendredi
Sept Deniers - Salvador Dali 06:3006:30 07:0007:00 07:3007:30 08:0008:00 08:3008:30 09:0009:00 09:3009:30 16:3016:30 17:0017:00 17:3017:30 18:0018:00 18:3018:30 19:0019:00 19:3019:30
Egalité 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
Chantelle 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:32 16:32 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:32
Croizat 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Eberhardt 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
ZAC Garonne 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:36 16:36 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 19:36
ZI La Glacière 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:37 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 19:37
Pôle 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:38 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:08 19:38

Direction Pôle Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

du 2 septembre 2024
au 4 juillet 2025



Attention : la ligne 132 ne circule pas pendant les vacances scolaires

Lundi à vendredi
Pôle 06:3906:39 07:0907:09 07:3907:39 08:0908:09 08:3908:39 09:0909:09 09:3809:38 16:3816:38 17:0917:09 17:3917:39 18:0918:09 18:3918:39 19:0819:08 19:3819:38

Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.
Pour connaître les horaires en temps réel, vous pouvez consulter notre
site www.tisseo.fr ou notre application mobile.

ZI La Glacière 06:41 07:11 07:41 08:12 08:41 09:11 09:40 16:40 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40
ZAC Garonne 06:42 07:12 07:42 08:13 08:42 09:12 09:41 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 19:41
Eberhardt 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:42 16:42 17:13 17:43 18:13 18:43 19:11 19:41
Croizat 06:43 07:13 07:43 08:14 08:43 09:13 09:42 16:42 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:42
Chantelle 06:45 07:15 07:45 08:16 08:45 09:15 09:44 16:44 17:15 17:45 18:15 18:45 19:13 19:43
Egalité 06:46 07:16 07:46 08:17 08:46 09:16 09:45 16:45 17:16 17:46 18:16 18:46 19:14 19:44
Sept Deniers - Salvador Dali 06:48 07:18 07:48 08:19 08:48 09:18 09:47 16:47 17:18 17:48 18:18 18:48 19:16 19:46

Direction Sept Deniers - Salvador
Dali Bus 

accessibles
Bus 

climatisés

du 2 septembre 2024
au 4 juillet 2025


